

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör  
Inh. Markus Bodensohn  
Wormser Straße 50  
64625 Bensheim

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240900380  
Kundennr.: 56044  
Datum: 6. September 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240900177 vom 03.09.2024: Externe Belegnr. W2151086:				
1	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,50	65,00
2	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240900177</b>							<b>73,35</b>
			Lieferungsnr. DI240900296 vom 04.09.2024: Externe Belegnr. W2151136:				
3	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	24,55	24,55
4	80503		<b>Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,97	3,97
5	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	1,97	19,70
6	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	12,45	24,90
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008448 *** Ihre Belegnr.: W2151096				
7	21050		<b>Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm</b>	8	Stück	2,12	16,96

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240900380

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Auge flach M6, Bohrung Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm, Breite Auge 12 mm, Bohrung 8 mm				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,10 kg				
8	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240900296</b>							<b>98,43</b>
			Lieferungsnr. DI240900339 vom 05.09.2024: Externe Belegnr. W2151163:				
9	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b>	6	Stück	7,75	46,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,02 kg				
10	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240900339</b>							<b>54,85</b>
			Lieferungsnr. DI240900385 vom 05.09.2024: Externe Belegnr. W2151201:				
11	40331		<b>AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, - 1350 kg</b>	4	Stück	37,65	150,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: ES Versandgewicht: 5,10 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240008559 *** Ihre Belegnr.: W2151200				
12	40333		<b>AL-KO Achsstoßdämpfer, schwarz</b>	4	Stück	19,90	79,60
			AL-KO Achsstoßdämpfer Universal COMPACT, schwarz, mit Schraubenmaterial, Länge: 260/410 Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,66 kg				
13	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240900385</b>							<b>238,55</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>465,18</b>
19% MwSt.							88,39
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>553,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240900380

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,657

**Lief. an Adresse:**

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör  
Inh. Markus Bodensohn  
Wormser Straße 50  
64625 Bensheim  
Deutschland